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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI'NA 

(Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı) 

Ankara 

Bahar Psikoloji olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tüm merkez ve taşra teşkilatı 
personel ve emeklilerine yönelik olarak sunduğumuz hizmetlere dair indirim oranlan aşağıda 
verilmiştir. 

Gereğini bilgilerinize arz ederiz. 02.08.2021 

Bahar Psikoloji Danışmanlık ve Eğitim 

- Bahar Psikoloji Hizmet Fiyat Tarifesi 

Danışmanlık Hizmetleri 

Bireysel Danışmanlık 

(Çocuk, Ergen ve Yetişkinler için) 

Aile ve Çift Danışmanlığı 

Oniine Danışmanlık 

Wİsc-R Zekâ Testi 

Diğer Testler 

Normal Fiyatı 

320 TL 

320 TL 

320 TL 

400 TL 

320 TL 

İndirim Oranı 

%15 

%15 

%15 

%15 

%15 

Bahar Psikolojiden alınan hizmetlerde 2021 yılı itibariyle geçerli KDV dâhil fiyatlardır. 

Not: İlerleyen yıllarda fiyatlarda değişiklik yapılması durumunda sözleşme dâhilinde indirim 

alabilecek kişiler için, belirlenen yeni fiyat üzerinden %15 indirim uygulanacaktır. 
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